

2017-10-17

7

2017-10-15

Hej!

Redan 1993 instiftade FN International "Day for Biological Diversity" eller "Biologiska mångfaldsdagen" (FN-International Day for Biological Diversity) för att undervisa världens befolkning om den biologiska mångfalden och för att försöka få ett slut på den massutrotning av arter som pågår. Från början firades dagen den 29 december men sedan 2002 firas den den 22 maj. Trots att dagen fyller 25 år 2018 har dagen i princip inte uppmärksammats i Sverige förrän i år då Rebecka Le Moine på ideell basis initierade ett mer utbrett firande. Något som hon nu tackats för genom att hon av WWF, tillsammans med Malena Ernman, utsetts till 2017 års miljöhjältar (Årets miljöhjälte - Rebecka Le Moine).

Som boende i Skärholmen tycker jag det är tråkigt att dagen inte uppmärksammas mer i mitt närområde. Vi har ju trots allt många naturliga grönytor med Sätreskogens naturreservat som kronan på verket inom Stadsdelen och dessutom har ju Stadsdelsnämnden uttalat att den vill satsa på friluftsliv. Jag vill därför föreslå att Skärholmens stadsdelsnämnd 2018 uppmärksammar Biologiska mångfaldsdagen med någon typ av offentligt arrangemang.

Som jag ser det så finns det en hel del att vinna på detta. Olika exempel som kan anges är möjligheterna att höja naturreservatets status i lokalbefolkningens ögon genom att peka på de, för Stockholm ovanliga eller unika naturtyperna såsom Sätresåns ravin och förekomsten av gulsippa och att visa upp de naturvårdsåtgärder som gjorts (som skapandet av dammarna i Skärholmsdalen), restaureringen av Sätresåns och görs, såsom slåtter av ängarna för att bevara ängsfloran. Dessutom skulle man kunna presentera olika insatser och rustningsåtgärder som planeras inom de kommande åren. En tanke är ju också att man inom ramen för Fokus Skärholmen frågar efter idéer på förbättringar och insatser från invånarna.

Egentligen finns det ingen gräns för vilka olika typer av aktiviteter som man skulle kunna erbjuda men lite inspiration från föregående år hittar ni på denna länk:  
Natursidan-Biologiska mångfaldsdagen

Om ni anser att ni behöver samarbetspartners så är väl Miljöförvaltningen och Naturskyddsföreningen självskrivna förslag men jag skulle kunna tänka mig att även Södertörns högskola, Friluftsrämjandet, Sportfiskarna och Scouterna skulle kunna vara intresserade.